POZEMKY  

Pozemok, parcela č. 241, k.ú. Krátke Kesy, obec Marcelová, okres Komárno  2 194,41 

Pozemok, parcela č. 244, k.ú. Krátke Kesy, obec Marcelová, okres Komárno  1 858,50 

Spolu Pozemky 4 052,91 

Spolu VŠH  14 462,82 Eur 

Zaokrúhlene Eur 14 500,00 Eur 

Slovom:    

Štrnásťtisícpäťsto Eur 

4. MIMORIADNÉ RIZIKÁ 

Na nehnuteľnosť sa viažu vecné práva tretích osôb vo forme záložného práva, čo má výrazný vplyv na všeobecnú hodnotu 

ohodnocovanej nehnuteľností a jej predajnosť. Tiež skutočnosť, že budúci vydražiteľ nehnuteľnosti môže mať ďalšie náklady spojené s